жв
№ 1973-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.10.2024 № 1793

р.п. Демянск

О порядке награждения победителей конкурса «Лучшее
 территориальное общественное самоуправление

Демянского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 5.2. раздела 5 Положения о проведении
ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное
самоуправление Демянского муниципального округа», утвержденного
постановлением Администрации Демянского муниципального округа
от 22.01.2024 № 48, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для победителей конкурса следующие премии:
1.1. За I место - денежная премия в размере 20 000 рублей, которая

направляется на осуществление уставной деятельности ТОС, решение
вопросов местного значения, а также на решение иных вопросов в
соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»;

1.2. За II место - денежная премия в размере 15 000 рублей, которая
направляется на осуществление уставной деятельности ТОС, решение
вопросов местного значения, а также на решение иных вопросов в
соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»;

1.3. За III место – денежная премия в размере 10 000 рублей, которая
направляется на осуществление уставной деятельности ТОС, решение
вопросов местного значения, а также на решение иных вопросов в

2

соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 23.10.2024 14:14
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025